Subjekti : “TAG Energy ” sh.p.k
Shirgjan Elbasan
Nipt : 1.63302203)

Nr. 2  Prot Elbasanme 12 /07/2017

Vendim i Ortakeve te Shogerise

Ne Ortaket e shogerise “ TAG Energy ” shpk Elbasan, Petrit

Qosja,Gazmend Sadiku,Denis Sadiku beme mbledhjen e zakoneshme te
Ortakeve te shogerise dhe morem vendim si me poshte vijon:

1- Vendim ge ¢on shogerine ne likuidim dhe caktimin e likuidatorit
z. Xhemal Tori me karte identitet] nr.F60710189S dhe NIPT
L42506204Q , per ndjekjen e veprimeve te likuidimit etj.

Merret ky vendim per te aplikuar ne Q K B
shogerise.

-ne Elbasan per likuidimin e

Likuidatori




